Kupní cena se sjednává dohodou a vyplývá z uzavřené smlouvy 11PT-003251, přílohy 
Formulář 2.3.1. Závazek odkoupení vytěženého materiálu. Celková kupní cena se sjednává 
ve výši: 165 287,79 Kč bez DPH.
DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného 
plnění.

Za dřevo tvrdé činí předmětná částka 688,06 Kč/ m3 bez DPH (slovy šestsetosmdesátosm 
korun šest haléřů za 1 m3 materiálu), a to v objemu 79,77 m3 dle potvrzeného formuláře 
Potvrzení o odebraném materiálu od ŘSD s. p. DPH bude účtováno dle právních předpisů 
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

• Cena za dřevo tvrdé bez DPH:
79,77 m3 * 688,06 Kč/ m3 = 54 886,55 Kč bez DPH

Za dřevo měkké činí předmětná částka 539,32 Kč/m3 bez DPH (slovy pětsettřicetdevět 
korun třicetdva haléřů za 1 m3 materiálu), a to v objemu 193,78 m3 dle potvrzeného 
formuláře Potvrzení o odebraném materiálu od ŘSD s. p. DPH bude účtováno dle 
právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

• Cena za dřevo měkké bez DPH:

193,78 m3 * 539,32 Kč/ m3 = 104 509,43 Kč bez DPH

Za štěpkovaný materiál činí předmětná částka 234,64 Kč/m3 bez DPH (slovy 
dvěstětřicetčtyři korun šedesátčtyři haléřů za 1 m3 materiálu), a to v objemu 25,11 m3 dle 
potvrzeného formuláře Potvrzení o odebraném materiálu od ŘSD s. p. DPH bude 
účtováno dle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

• Cena za štěpkovaný materiál bez DPH: